[image: image1.jpg]

[image: image2.png]

Proc. Leg. nº 758/2025
CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 149/2025

Proc. Leg. nº 758/2025
CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

Voto de pesar pelo falecimento da Sra. Zilia Fernandes Furlan.
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,
O vereador Rodrigo Fagnani Popó requer, nos termos regimentais, que seja consignado em ata o Voto de Pesar pelo falecimento da Senhora Zilia Fernandes Furlan.
Moradora de Valinhos, cidade onde criou os três filhos, a querida Sra. Zilia faleceu no último 13 de fevereiro, aos 75 anos, deixou viúvo o Sr. Alfeu José Furlan, com quem completaria 50 anos de união, em julho, os filhos Avelita, Tatiana e Vinicius e três netos.
Seu falecimento representa a irreparável perda aos familiares e amigos enlutados, aos quais externo minhas sinceras condolências.
Requer seja guardado, pelo Plenário, um minuto de silêncio, em sua derradeira homenagem e, posteriormente, enviado à família enlutada as condolências desta Edilidade.

Valinhos, 14 de fevereiro de 2025.
AUTORIA: RODRIGO FAGNANI "POPÓ"
Página 1 de 1
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Página 2 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br